安康市人力资源和社会保障局文件
安人社办发〔2018〕380 号

安康市人力资源和社会保障局

关于安排2018年第四次专业技术人员计算机应用能力考试考务工作的通知

各县（区）人力资源和社会保障局,市直及中省驻安有关单位:

现将2018年第四次专业技术人员计算机应用能力考试有关事项通知如下：

    一、报名、打印准考证及时间

报名时间12月6日至12月12日

缴费时间12月6日至12月13日

准考证打印时间12月20日至12月25日

本次考试时间定于12月底，具体日期以准考证为准。

二、报名网址及注意事项

1、报名网址

 http://115.28.230.52:8055/akjsj/webregister/index.aspx
2、按照报名网站提示填写报考信息。填写个人信息必须真实准确，如姓名、身份证号、手机号码、工作单位等，合格证发放等事项均与此关联。

3、考生务必在规定的时间内进行报名（超过规定时间，系统将自动关闭报名功能），已提交报名信息的考生必须在缴费期限内成功支付。已成功缴费的考生，所选科目不能更改，报名人员逾期未缴费的，视为放弃本次考试。

4、考生须上传本人近期（一周内）拍摄的彩色免冠证件照（图片格式.jpg,图片大小30K以下）。

5、已经缴费成功的考生请按照规定的时间在报名网站上根据提示自行下载打印准考证。未在规定时间内打印准考证影响考试的，责任自负。

6、请考生按照准考证上规定的时间、地点，携带考试所需证件参加考试。

    三、报名收费标准

根据《陕西省物价局、陕西省财政厅关于我省职业资格考试收费标准管理方式有关问题的通知》(陕价费发〔2018〕41号)文件规定，专业技术人员计算机应用能力考试收费标准为51元/模块。

四、考场管理

计算机考试实行应考人员入场现场采像制度，现场所采取的考生像片作为办理考生考试合格证的照片。应试人员必须提前30分钟持本人身份证或社保卡和准考证到达考场。应试人员发生的违纪违规行为，参照执行《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人力资源和社会保障部令第31号）。

考点地址：江北高新区安康大道2号安康职业技术学院技师学院

报名联系人：祝蕊  电话：15691587676

附件：报考科目

安康市人力资源和社会保障局

2018年12月3日

安康市人力资源和社会保障局             2018年12月3日印发

附件：

                报考科目

	序号
	科    目
	备     注

	1
	中文Windows7操作系统
	考生任选其一

	中文WindowsXP操作系统

	红旗linux Desktop6.0操作系统

	2
	Word2007中文字处理
	考生任选其一

	Word2003中文字处理

	金山文字2005

	3
	Excel2007中文电子表格
	考生任选其一

	Excel2003中文电子表格

	金山表格2005

	4
	Power Point2007中文演示文稿
	考生任选其一

	Power Point2003中文演示文稿

	金山演示2005

	5
	Internet应用(Windows7版)
	考生任选其一

	Internet应用(WindowsXP版)

	6
	Frontpage2003网页制作
	考生任选其一

	Dreamweaver MX网页制作

	7
	Visual Foxpro 5.0数据库管理系统

	8
	Access2000数据库管理系统

	9
	AutoCAD2004制图软件

	10
	PhotoshopCS4图像处理

	11
	FlashMX2004动画制作

	12
	Project2000项目管理

	13
	用友财务（U8）软件
	考生任选其一

	用友（T3）会计信息化软件

5